
CONAJál,
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Julio del 2024
Neto*

P»Wf.
Total Oesc.Otros Oesc.ISRSFSSalerlo AFP

P«ld4n
NombresNo. ¿7,065.41

29.295.39

15,370.30

24.33B.40

45,066.00

15,870.30

●5.434.59

-16,704.61

-1,129.70

-1,661.60

-4,934.00

● 1,129.70

●125.00

-14,296.08

●125.00

●125.00

●125.00

● 2,206.64

-1.571.73

● 1,596.00● 1,506.7552,500.00

48,000.00

17,000.00

26,000.00

50,000.00

17,000.00

fuo5UR6RV1508 lAl 05 ONS'S Y PROOEPAHTAMENTO DE SUPERVISION TECNlCAr *

DEPARTAMENTO PE PBQTECaON LE6AL DE Nll PARAIEGAL

FEMENINO1 A16A JOSEFINA MOREl VARGAS

2 CAROLINA SANCHEZ PERE2

3 TASMIN OEl CARMEN LQPE2 CONCEPOON

4 ABEL ANTONIO MARTINE2 CASTRO

5 ADALQISA ROMERO lEONAROO

● 1,459.20

●515.80

-790.40

●1,520.00

-516.80

-1.377.60

-467.90

● 746.20

●1,435.00

-487-90

CARRERA ADMINISTRATIVA
FEMENINO OOP

FliOCONSERJE

CWOFER

PSICQLOSO (A¡

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE GESTION CTRRITQRIAl

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO

FEMENINO 0.00
FIJO

MASCUUNO
● 1,854.00

FIJO
FEMENINO ●125.000.00

FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO PE ATENCION T OESARROUQFEMENINO 24,068.35

5,495.16

29,513.35

19,633.90

● 15,931.656 ADALQISA ROSADO ROSADO -13,125.00●442.65-1,216.00● 1,148.00

-487.90

-904.05

●602.70

40,000.00

17,000.00

31,500.00

21,000.00

FIJOPSICOLOGO |A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROUO

FEMENINO -11,504.84

● 1,986.65

-1,366.10

ADELAIDA GARCIASANTANA

ADELSONURiBE CUESTO

ADOLFO ANTON'O CUESTA VALERIO

■ 10,500.14

●125.00

7 0.00-516.60
FIJOCONSERJEMASCULINO

0.00●957.60
FUOGUIA OENNA

VASCÜUNO ● 125.009 000-638.40
FUOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO ADM'S FTRATiVOMASCL-L'NO 24,338.40-1,661 60ADCMS10 ●125.000.00● 790.40-746.2016,000.00FUOCHOFEROEPARTAVENTe DE AfiT'CN » DESARROLLOMASl-JNO 32.806.50-2,193 50●125.0011 000-1,064.00-1,004.5035,000.00FIJOAUXIUAR AQL- NISTRATWOJTECCONESPEQALDEPAR^AVF~.~IFEVEN'NO 37,068.35■’ NDv^i-E.EVAS -2,931.6512 ●125.00APP' ■442 65● 1,216.00-1,148.0040,000.00FIJOPSICOLOGO (A)DEPARTAME‘.'*0 DE -CES"CN TERRITCRIALFEME-. NO 25.045.04AGUSTINAAGU -ODIAZ ●9,954.9613 ●7.816.460,00.00 -1,004.50 ●1,064.0035,(FijoAuX'l'AR ADMINISTRATIVODIRECCION OE PLANi=.C.V:'DN 1 DESAPROLIO-FEMENINO 23,397.50

15,870.30

19,851.50

AIMEE DE JESUS GARCIA QuEUZ ●1,602.50

● 1,129.70

-5.148.50

14 ● 125.00

●125 00

O.X-760.00■717.5025,000.00

17,000.00

25,000 00

FIJOENFERMERO lA)

CONSERJE

DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROUO

DEPARTAMENTO DE AnNOON V OESARROOO

FEME'J NOALBAELT.'CF ALCANTARA MARTINEZ

AL5A IRIS PEREZ GU2MAN

15 0.00-516.80-487.90
FIJO

FEMENINO16 -3,671,000.00-760.00-717.50
FIJOENFERMERO ¡A|DEPARTAMENTO DE ATENOON V DESARROUOFEMENINO 8,632.4317 ALBA TRIS CALVAN ADAMES -26,367.57-24,299.070,00● 1,064.00●1.004.5035.000 00

25,000.00

17,000.00

CARRERA ADMINISTRATIVAAUXIUAR ADMINISTRATIVO

ENFERMERO lAI

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO

FEMENINO18 AlElXE MIGUEUNA PUJOLS CASTILLO

19 ALEJANDRA MEDINA MEDINA

23,397.50

15,870.30

● 1,602.50

-1,129.70

-125.000,00● 760.00■717.50FIJO
FEMENINO

-125.000.00■516.60●487.90FIJOC0N5EIUEDEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUOFEMENINO20 ALEJANDRINA TORRES PERALTA 19.633.90-1,366.10■125.000,00●638.40

●1,064 00

-957.60

-602.70

-1,004.50

●904.05

21,00000

35,000.00

31,500.00

t
FIJOCONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FEMENINO21 ALEJANDRINA VALDE2 RAMIREZ

22 ALEJANDRO JOSE GEO MOSCOSO

32,806.50

21,586.33

●2,193.50

● 9,913.67

-125.00

● 8.052.02

0,00
FUO

MASCUUNO
0.00

FUOGUIA PE NNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOMASCULINO23 ALEN ANTONIO PESA ESPINAL 24,187,81-10,812.19● 8,743.690.00-1,064.00-1.004.5035,000.00FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLOMASCUUNOAlEXAHDER VERAS BAUTISTA24 181,713.69-56,286 31●125.00■45,390.15-5,883 16-6,868.00240,000.00Fl.ODIRECTOR (Al EJECUTIVADIRECCION EJECUTIVAFEMENINOALEXA'.r-PA'-.N’ACU-ACASANTELlSES JOAQUIN25 26,467.35● 5,032.65●3,171000.00-957.60-904.0531,500.00FUOGUIA DE NNADEPARTAMENTQCE ATf ACION T DESARROLLOFEMENINONICOLAS26 45,066.00

8.476.47

12,971.62

45,066.00

24,338.40

15,723.02

●4,934.00-125 00-1.854.00-1,520.00

●668.60

●1,52000

-1,520.00

-790.40

-1,435.0050,000.00

22,000.00

50.000.00

50,000.00

FIJO●■■EQICODEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARRCLLC

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESA.RR0'-'-0

DEPAR~A VENTO DE ARrCULACION Y APQTQ T

DEPARTAMENTQOEATESCCV^DES»'

DEPARTAMEFJTO CE ATENOQ-J >~DESARROaO

FEMENINOA.;<AMRAS-.-.'L27 -13,521.53

-37,028.36

●4,934.00

-1,661,60

-15,776.98

●12,221.33

-32,219.38

●125.00

-125.00

● 13,915.33

OOP●631.40FIJOv'iERO (A¡

PSICOLOGO IA|

FEM-‘. NOALEYPA CAP5L.NA FtVFANA StXRA'

AUlA VASQUE2 OE VENTU’A

ALFlQA S3?E>JA ppANCO FE.-0*

Alf REDO PERDOMO RAVJREI

28
● 1,854.00

-1,854.00

-1.435.00

-1,435.00

-746.20

FIJO
FEMES NO29

FIJOMSD'COIAlFEMENINO30
0.0026,000.00

31,500.00

FIJOCHOFERMASCUUNO31
0.00■957.60●904.05FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOAUCA PAMELA LARA 8AE232 16,811,20● 1,188.80●125.000.00●547.20-516.6016,000.00FIJOCOGNERO(AlDEPARTAMENTOOt ATENCION Y DESARROgOFEMENINO33 ALTAQRACIA CE8ALLO LUOANQ 38,409.39● 5,090.61-1,840 46-679.30-1,322.40-1,248.4543,500.00FIJOTRABAJADOR (Al SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO34 ALTAGRAOA CRISOSTOMO ROMERO 27,797.89-3,702.11● 1,840.460.00-957.60●904.0531,500.00FIJOGUIA DE NNAOEPARTAMENTO DE ATENCION YDESARROllOFEMENINO35 ALTAGRAOA DURAN DE SANCHEZ 10,197.48-6,802.52■5,797.820,00-S16.B0-487.9017,000.00FIJOlAVANDEROlA)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO36 ALTAQRACIA EUZAgnHMEjIAPEÑA FEMENINO

15,870.30● 1,129.70●125.000.00●516.80●487.9017,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRAOA ARGENTINA ENCARNACION ANTUNA37
39,867.53●3,632.47●125.00● 936.62-1,322.40-1,248.4543,500.00FIJOTRABAJADOR [Al SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO38 ALTAQRACIA CARRASCO MARiCHAL
85,387,94-19,612.06●125.00● 13,261.56● 3,192.00-3,013.50105,000.00FIJOENCARGADO [Al DE SECOONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAQRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DE CH.39

113,614.94●31,385.06●125.00●22,690.56-4,408.00●4,161.50145,000.00ENCARGADO (A) DE DEPARTAME FIJO 1DEPARTAMENTO DE ARTICULACJON Y APOYOTFEMENINO40 ALTAGR4CI4 MILAGROS ORTI2THEN
14,824.30-2,175.70-1,171,00OOP●516.80●467.9017,000.00FIJOLAVANDERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO41 ALTAGRAOA PAULINA RODRIGUEZ
11,518.27■23,481.73●21,413 230 00●1,004.50 -1.064.0035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAAUX'LIAR ADMlNlSTILATlVODEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APOYOTFEMENINOALTAC»ACIA PQlANCO RIVAS DE SANCHEZ42
95,883.54●49,116.46●16.285 26-4,408.00 ●22,261.70-4.161.50145,000.00ENCARGADO lA) OE DEPARTAME CARRERA «RV N'STRAT.VADEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL PENIALT R. ●LDL.'CYA PESA NuNEZ FEMENINO43
24,525.67●6,974.33● 5,112.660.00-957,60●904,0531.500.00FIJOLARROaO C- A DE NNADEPARTAMENTO DE ATiNC QN YMASCUL’NOAMA3LE ALBERTO ALMAN2AR CAMILO44

4,673 68-16,326.32-15,085 22000-602.70 -638.4021.000.00FUOCONSERJEOEPARTAMENTO APV \ ETRAT.LOMASCUl'NO45 avaFlE $●●●●,~ana Sa-.-’OS
15,870.30-1,129.70-125.000.00●487.90 -516.6017,000.00FUOCONSElueOEPARTAMENTO DE GESTION nRRiTORiALFEVEN'NO46 AMANDA SOSAALMONTE
37,068.35-125.00 -2.931.65-442.65●1,216.00-1,148.0040,000.00FIJOPSICOLOGO |A1DEPARTAMENTO OE GESnONTERRiTORIALFEMEN'NO47 AMANDA ANAUZ VARGAS I.SFAWTE
14,154.43-7,845.57-6,545.370,00-631.40 ●668.8022,000.00OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO NIÑERO (A) FIJOFEVEN NO48 AMARIUS ALTAGRAOA GARCIA VASQUEZ
31,091.04●3,908 960.00 ● 1,840.46-1,064.00●1,004.5035,000 00FIJOAUXI ,IAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIALMASCUUNOAMAURIS RAFAEL ENCARNACION PE LA CRUZ49
32,806.50●2,193.50-125.000,00-1.004,50 ● 1,064,0035,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIALFEMENINOSO AMERICA MATEO GALVA
39,867.53●3,632.47●936.62 ● 125.00-1.248.45 -1,322.4043,500.00TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALAMiRiSRLFTH CORDERO PIÑA FEMENINO51

23,397.50-1,602.50●125.00-760.00 0,00-717.5025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROgO ENFERMERO (A)FEMENINO52 ANA FIGUEROAORTIZ

●31,894.66 73,105.34-12,836.46-3,192.00 ●12,852.70-3,013.50105,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO ¡Al OE SECCIONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO53 ANA MATEO MEJIA

20,574.80●1,425.200,00 ●125.00-668.8022,000.00 -631.40DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO |A) FUOFEMENINO54 ANA A0ELA1DA MATEO CAMACHO

64,266 22● 1,840.46 ●12,733.78■ 6.342.62-2,209.90 -2,340.8077,000.00ANALISTA DE COMPRAS YCONTR FIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA55 ANA ANGEUCA 6RITO RODRIGUEZ FEMENINO

29,513.35●1,986.65-125.00-957,60 0.0031,500.00 ●904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINO56 ANA CARINA TAPIA MONCION

19,351,50●5,648.500.00 ●4,171.00-717.50 -760.0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO ENFERMERO ¡AJ FUOFEMENINO57 ANA CRISTINA ALCANTARA BEgiAR

23,397.50-1,602.50●125 00-717.50 -760.00 0.0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (Al FUO58 ANA CRISTINA VARGAS 02QR1A FEMENINO

5,797,63-11,138.57 ●12,202.370.0018,000.00 ■516.60 -547 20FIJOCOONERO lAJDEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO59 FEMENINOANAPiRSIA ENCARNAPON J'MENEZ

22,351.50■2,648.500,00 ●1,171.00-717.50 -760 0025.000.00F.;0DEPARTAMENTO DE ATENC ON Y OESARROLiO ENFERMERO (AlFEMENINO60 ANA EU2A6ETH PiCHAROO PEREZ

4,373.56-16,326.24 ● 17,626.44-668.80 0.0022,000.00 -631.40.'.;c-J y DESARROUO NIÑERO ¡A) FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE AL61 ANA GER 'LY ZAPATA MEN'pF?

●8,942.77 16,057,23oco -7,465.27-717.50 ●760.0025,000.00FIJOENFERMERO |A)DEPARTAMENTOOE ATENOON Y DESARRO.LO62 FEMENINOFNAHiS ROSARIO ABAD

-12,672.17 9,327.83-668.80 0,00 ■11,371.9722,000.00 ■631-40ÑERO ¡A) FUODEPARTAMENTO DE ATENC CN Y OESARROgO63 FEMENINOANA '«'S MARTINEZ

● 1,425.20 20,574.800.00 ●125 0022,000.00 -631.40 -668.80N'ÑERO (A) FUODEPARTAMENTO DE ATE'.rCN Y DESARPQLLS64 ANA LUISA V CENTE BELL FEMES NO

-1,129.70 15,870.300.00 ●125.0017,000.00 ●487,90 -516.80FuODEPARTAMENTO DE ATFNCiQN TOESARROgO CONSERJE65 ANA MAGD-VLFJJA SANCHEZ HERRERA FEMENINO

29,513-35000 -125.00 ●1.986.65-904.05 -957.6031,500.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL66 FEMENINOANA MARGARITA LUGO MiESES

●21,023.22 -23,091.72 11,908.28●1,064.00 00035,000.00 -1,004.50FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVO67 FEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANA MARI* MATOS RAM'REZ

20,574.800.00 -125.00 ●1,425.20DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO NIÑERO (A¡ 22,000.00 ●631.40 -668.80ANA MARIA PEÑA BELLO FIJO68 FEMENINO

-27,406.11 12,593.89-1,216.00 ●442 65 ● 24,599.4640,000.00 ● 1,148.00PSICOLOGO (Al FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL69 FEMENINOANA MARIA SANTOS MARTE

18,457.90-1,301.00 -2,542.1021,000.00 ●602.70 -638.40 0.00FIJOCONSERJE70 FEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANA NORIS 8ATISTA HENRIQUE2

29,513.35●125.00 ● 1,986.6531,500.00 ●904.05 -957.60 0.00AUXILIAR AD.MINISTRAT1VO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL71 ANA PATRICIA MORILLO OR02CO FEMENINO

8,069.340.00 ●21,569.01 ●23,430.66■904,05 ●957.6031,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTIONTERRITQRIAL72 ANA ROSANNA AlVARADO DE LA CRUZ FEMENINO

●1,425.20 20,574.80-631.40 ●668.80 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00FIJO73 ANA SILVIA CEPEDASUARE2 FEMENINO

10,067,610.00 -13,454.89 ●14,932.3925,000.00 ■717,50 ●760.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO lA) FIJO74 FEMENINOANA SILVIA LANTI6UA PLASENCIA

-3,335.50 31,664.50-1,064.00 0,00 ●1,267,0035,000.00 -1,004.50DEPARTAMENTO DE SUPERVISION CN'CA Y A AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO75 ANAViaORlATHEN HERNANDEZ FEMENINO

●1,986.65 29,513.3531,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 -125.00OEPARTAMENTO DE ATEHrON Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO76 ANA VU3EPXYS ‘-CPPFRA FEMENINO

20,574.800,00 ●125.00 ● 1,425.2022,000.00 -631.40 ●668.80DEPARTAMENTODE ATENOON Y OESARROUO .VÑERO |A1 FIJO77 FEMENINOANA lUA Ai.tvtuu ALMC‘.*-E

52,842.35-3,486.65 ●125.00 ●7,157.6560.000.00 ●1,722.00 -1,824.00DEPARTAMENTODE RECLL/TAM'ENTQ Y SElECt ANAUSTAOE REQUTAMlEFZTO Y FIJO78 ANAPFl EA7tC1-'V;-:f? FEMENINO l

27,797.89-957.60 0,00 ■1.840.46 ●3,702 1131,500.00 -904.05FIJO79 ANA»! ’TACPAC'ANO BERROA FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnjFCION Y OESARRC'-IO GUIA OENNA

-12,153.96 -13,158.66 3,841.3417,000,00 -487.90 ●51680 O.WDEPARTAMENTO DE ATENOON YpESARROgO LAVANDERO |A| FIJO80 ANASTACAM.‘.a~i.'.-2 FEME’. '.O

21.515.70-699.20 0.00 ●125 00 ● 1,484.30FIJO 23,000.00 -660.1081 DEPARTAMENTOADL* ●■ FTatTLVO MENSAJERO EXTERNOANOERSON RAMOS DE LA ROSA MASCUUNO

0,00 -125.00 ●1,986.65 29,513.3531,500.00 -904 05 -957.6082 FIJOANOREARODRió, !l--,F.;a FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENC CN Y OESARRCLLC GUAPE NNA

●1,986.65 29,513.3531,500.00 -904 05 -957.60 0 C3 ●125.00FIJO83 u.ppf .<« (H)Fa»fao FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA OE NNA

29,513.35-904.05 -957.60 0.00 ●125 00 -1,986.6584 FUO 31,500.00ANDRIJUU2A PERRERAS MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO GUlAOE NNA

84,101,34ANEnt HAYO» QuifiONESTAVERAS -3,013.50 ●3,192.00 ●12,852.70 ●1,840 46 -20,898.66105,000.0085 FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A| DESECOON FIJO

29,513.35-957.60 0,00 ●125.00 ●1,986.6531,500.00 -904.0586 OEPARTAMENTO QE GESTION TERRITORIAL GUIA DE NNA FUOANEUDY RUI2 GARCIA MASCULINO

●125.00 -1,129.70 15,870.3017,000.00 ●487.90 -516.80 0.0087 FIJOANEUOY MANUEL CACERES FRIAS MASCUUNO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO CONSERJE

24,338.40-790.40 0.00 ●125.00 ●1,661.60FIJO 26,000.00 -746.2088 ANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCULINO DEPARTAMENTO QE GESTION TERRITORIAL CHOFER
l

● 15,571.00 ●23,840,05 41,159.9565,000.00 ●1,365.50 -1,976.00 -4,427.5589 ANGEILUIS MALENO URBANO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO ANAUSTA OE HOGARES DE PASO FIJOMASCULINO

-7,842,41 14,157.59NIÑERO (A) 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●6,542.2190 ANGELA ALBERTO ROSARIO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y PESARROgO, FIJOFEMENINO

5,159,38●516.60 -547,20 000 ●11,776.82 -12,840.6291 ANGELA PE 10$ ANGELES RUELLO MONnRO DEPARTAMENTO DE AHNCION Y OESARROgO COCINERO (A) FIJO 18,000.00FEMENINO

14,239.41-904,05 -957,60 0.00 ●15,398.94 ●17,260.5992 ANGELA HiLOA VICENTE PAULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TEBRTrORIAV AUJLIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00FEMENINO

NIÑEROtAj 0.00 -5,371.00 -6,671.20 15,328.8093 DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROaO 22,000.00 -631.40 -668.804NGELA MARIA 8AE2 FEMENINO FIJO

-3,289.50 31,710.5094 DEPARTAMEFJTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE ATENqON Y DESARROLLO

DEPARTAMENTOOEGESTICNTtBa'lTOaML ■

35,000.00 ■1,004.50 ●1,064.00 000 ●1,22100ANGELA MAR'-.V ORAN M'NA-A OE RODRIGUEZ AUXILIAR ADVINI5TF1ATIV0 CARRERA ADMIH'STPATIVAFEVENNO

14,336.26-904.05 -957.60 0,00 ●15,302.09 ● 17,163.7495 ANGELA JAARlA NATERA GWACENNA FIJO 31,500.00FEMEN NO

0.00 ●4.061.00 -S-922.65 25,577.3596 ANGi-jL ROSIYS ORnz CUSTODIO 31,500.00 -904.05 -957.60FEVEN NO AUf UAR ApViN'S'RATIVO FIJO

DEPARTAMENTO Ct6ESTJON~fP°rO°JAL' -442.65 -24,455.78 15,544.2297 ANGELICA AllAGRAOAGAROA ¿RIZA PSICOLOGO ¡Al

GESTOR lAI DE PROTOCOLO

40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -21,649.13FEVENSO CARRERA APS-..-- S'RATiVA

98 -1,596.00 -1,949.52 -1,840,46 ■6,892.73 45,607.27ANGEUCA MA» A LORA CANELA DEPARTAMENTO PE COMUNICACIONES FUO 52,500.00 -1,506.75FEVEN NO

99 AU'.L'AR ADV VSTRATIVO 0.00 ■1,671.00 -3,532.65 27,967.35AN L-A L'L'.m °;:rgl-zcia2 DEPAi'TAJ.’E.NTO DE GESTiON-ERF-TORIAL FUO 31,500.00 -904.05 -957.60FEMEN NO

AN'TARueiQ DE PEÑA -42,836.37 9,663.63100 DEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYOT TECNKO DE SALUD 52,500.00 -1,506.75 ●1,596.00 ●2,206 84 -37,526.78FEMEN NO FUO

MÑEROIA) -5,397.71 16,602.29101 -631.40 ●668.80 0.00 ●4,097.514NLLY ESTEFANI CESPEDES VEJ A DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO FUO 22,000.00FEMENINO



15,670.30● 1,129.70-125.000,00-516.8017,000.00 -¿87.90ÍIJOOEPABTAMENTO DE ATENCION Y OfSABflOLLO LAVAN0E8Q |A)102 ANWERY MAKGARlTA MATOS PEBt2
20,351.50●¿,648.50●3,171.00-760.00 0.00●717.5025,000.00FIJODEPASTAMtNTO OE ATENOON Y OESAftROLlO ENEERMEBO ¡A)FEMENISO103 ANNERYS PINEDA GÜEBRERO
19,138.29-20,861.71-18,497.71-1,216.00 0,00-1,148.0040,000.00CARRERA APMIM5TRAT1VAPEPARTAMENTQ DE ATENOON Y QESARROLIO PSICOLOGO (Al104 ANNEUPELYS PESA GUERRERO FEJ4EMNO
8,657.27● 12,342.73● 11,101.630.00-602.70 ●638.4021,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO105 ANNV DE LEONIIMENE2

15,870.30-1,129.70●125.00-516.80 0,00●487,9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y QESARROllO LAVANOERO (A)FEMENINO106 ANNY DE LOS SANTOS FURCAL
29,513.35-1,986.65●125.00OOP-904.05 ●957,6031,500.00FIJOENFERMERO (A)DEPARTAMENTO PE PROTECCION ESPECIALFEMENINO107 ANNY ESTUER MARIANO FA8IAN
32,806.50-2,193.50●125.000,00●1,064.0035,000.00 ●1,004.50FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIALFEMENINO108 ANNY MEUSSA MEJIA GUERRA
29,513.35● 1,986.65●125.000,00●957.6031,500.00 -904.05FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNAFEMENINO109 ANNY VANESSA PE JESUS UCETA
20,574,80-125.00 ● 1,425.200,00●668.8022,000.00 -631.40

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NlfiERQlAl FIJO
FEMENINOlio ANTONIA MARTINEZ CAPELLAN

24,573.62● 1.676.380.00 ●125.00-798.00●753.3826.250.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO FiSlOTERAPEUTAFEMENINO111 ANTONIA RAMONA PAULINO PAULINO
24,338.40-1,661.60-125.000 00-746.20 -790.4026,000.00FIJOCHOFEROEPARTAMENTQ OE GESTION TERRITORIALMASCUUNO112 ANTONIO CARLOS JOSE GARCIA FLORENTINO
5,099.86● 20,900.14● 19,363.540.00-790.4026,000 00 ●746,20FIJOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO113 ANTONITO GARCIA CAMPOS

29,513.35-1,986.65●125.00-957.60 0,00●904.0531,500.00FIJOGUIA DENNADEPARTAMENTO OE ATENDON Y DESARROUOFEMENINO114 ANYEU DURAN CANDELARIO
29,513.35-1,966.65■125.00-957.60 0,00-904,0531,500 00FIJOGUIAOENNAOEPARTAMENTQ DE ATENCION Y QESARROLLOFEMENINO115 ANYEU MiGUEUNA SUERO CARAiAUO
12,025.95●5,974.05-4,910.25-547.20 0.00●516.6018,000.00FIJOCOCINERO lA)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO116 ANYEUNA PERALTA
5.587,52-25,912 48-24,050.83-957.60 0,00-904,0531,500.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO117 ANYEIY ALTAGRACIA ESHBAN TAVERA

20,574.80-1,425.20-125.000,00●668.8022,000.00 ● 631.40
DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROUO NIÑERO (Al FIJO

FEMENINOANYULEIXA ESTHEFANY DE LA NUE2 GARCIA118

16,647,90●9,352.10●7,815.50-790.40 0.00-746.2026,000.00FIJOCHOFERMASCUUNO PRESIDENCIA EJECUTIVA119 APQUNAR PAREDES ALCEQUIE2
20,351.50●3,171.00 ●4,648.500,00-760.0025,000.00 ■717 50FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO ENFERMERO lA)FEMENINO120 AQUlUNAMElENOANO ALCANTARA
42,202.41-10,297.59-4,988.00-1,596.00 ■2,206.84-1,506.7552,500.00SUPERVISOR (Al OE ONG’S Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE SUPERVISION HCNICA Y AFEMENINOARABELUS YANETPUJOLS JIMENE2121

27,797.89-3,702.11-1.840.46-957.60 0,00-904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO GUIA DE NNAFEMENINO122 ARABEUY ESPINAL GERMAN
20,574.80-1,425.20-125.000,00-631.40 ●668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO lA) FIJOFEMENINOARlQIA MERCEDES GRUUON123

-3,908.96 31,091.04-1,840 460,00-1,004-50 ●1,064.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCUUNOARIEL FERNANDO IIMENE2 SILVESTRE124
29,513.35●1,986.650,00 -125.00-957,60-904 0531,500.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION YDESARROLIQ GUIA DE NNAFEMENINO125 ARIEUNA VIQDSO LAMAR
10,053.41●11.946.59-10,646.390.00-631.40 -668.8022,000 00NIÑERO (Al FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION TDESABROaOFEMENINOARISLllOA VELOZ EVANGEUSTA126
29.513.35-1.986.650,00 ■125.00-957.6031.500.00 -904.05FUOGUIA DE NNADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCULINOARlSMENPY JASMEL PEGUERO TUEDA127
23.512.96-24,487.04-20,078.51● 1,459.20 ●1,571.73-1,377,6048,000.00FUODEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL OE N I PARALEGALFEMENINO128 ARLiNE ALiXANORA ROSA VILLANUEVA

-47,043.92 12,956.08-40,011.27-3,486.65-1,722.00 ● 1,824.0060.000.00CARRERA ADMINISTRATIVARSICOLOCO (AlDEPARTAMENTO 06 GESTION TERRITORIALFEMENINO129 ARTEMSA LUGO RAMIREZ
32,806.50●2,193.500,00 ●125-00-1,064.0035,000.00 -1,004.50CARRERA ADMINISTRATIVAAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO130 ASIA JOSEFINA TAVARE2 PERE2
39,867.53-3,632.47■125-00-1,322.40 ■936.62●1,248.4543,500.00CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (AISOOALDEPARTAMENTO OE ADOPCIONESFEMENINO131 AUDCUS REYES DE ALVONTE

36,861.71-6,638.29-3,130.82●936 62-1,248.45 ■1,322 4043,500-00FUOTJLABAJAOOR (Al SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL132 AURA MERCEDES ATI20LPEÑA DE CRU2 FEMENINO

29,513.35●1,966.650.00 ■125.00●957.6031,500.00 ●904.05FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARRCUO GU'A DE NNA133 AURA PRISILA HUI7NUÑE2 FEMENINO

●1,129,70 15,870.30-125.000,00-487.90 ●516.8017,000.00FUODEPARTAMENTO OC ATENOON Y OESARROLLO CONSERJEFEMENINO134 AURA SANTANA CONTRERA

24,338.40-1,661.600.00 -125.00-746.20 -790.4026,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROgO CHOFERMASCUUNO13S AURELIO MARINE

29,513.85-1,986.65-125.00-957.60 0.0031,500.00 ●904.05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOOEPARTAVENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO136 AURYS ALENNYS MARTINEZ MARTINE2

-3,532.65 27,967.35-1,671.000.00●904.05 -957.6031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION YDESARRQUO GUIA DE NNAFEMENINO137 AViSNELT CORDERO GOMEZ

29,513.35-1,986.65■125.00-957.60 0.0031,500.00 ●904.05FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNAFEMENINO138 AWILOA ALTA6RAOA RODRIGUE! DURAN

47,065.41-125.00 -5,434.59●1,596.00 ●2,206.84-1,506.7552,500.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO oeSUPERVISiON TECNICA Y A SUPERVISOR (A¡ DE PNG S Y PROFEMENINO139 AWILDA YARISMET JRIANO SANTANA

9,795.96●7,204.040,00 -6,199.34-487.90 ●516.8017,000.00FUODEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROOO CONSERj£_FEMENINO140 ATOE CAROUNATORIBiQ ARIAS

-7,601.66 23,898.34●5,740.01-957.60 0.0031.500.00 ■904 OSFIJODEPARTAMENTO DE AnNOON V OESARROLLO GUiAOE NNAFEMENINO141 AYSCHER JOSEFINA ESPINOSA SOOX

-3.632.47 39,867.53-125.00-1,322.40 -936.6243,500.00 ● 1,248.45FIJOTRABAJADOR (Al SOCIALOEPARTAMENTQ OE GESTION TERRITORIALFEMENINO142 BARBARA ANAYAOERRiCX DANGER

■15,197.19 74,802.81-125.00●9,753.19●2,583.00 -2,736.0090,000.00ASESOR |A| EN PRQYEaO DE REC FIJOFEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA143 BARBARA SUARE2 OE FERRER

26,522.35-4,977.650,00 ●3,116.00-904.05 ●957.6031,500.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL144 BARTOLO ROMERO DEL ROSARIO

5,225.81-11,710.39 -12,774.19-547.20 0.0018,000.00 ■516.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COONERO (A¡ FIJOFEMENINO145 BEATA DEL ROSARIO ALTA6RAOA

24,3S8.39-15,641.61-165.33 ■13,092.26-1,148.00 ■1.216.0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO WDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO146 BELGICA DE LA ROSA MORETA

● 14,351.29 3,648.71-13,287.49-547.20 0.0018.000.M ●516.60FIJODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUQ COCINERO |A)FEMENINO147 BEIKIS YOSELYN 6CME2 VARGAS

15,870.30-125.00 -1.129.7000017,000.00 ●487,90 -516.80FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE148 BENITA PEÑA FEMENINO

10,001.38-7,998.620.00 -6,934.62●516.60 -547.2018,000.00DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROUO COCINERO lAl FIJOFEMENINO149 BENITAACEVEPO

-20,634.69 21,365.31●17,427,57-1,205.40 ●1,276.80 -724.9242,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMASCUUNO150 BENITO PASCUAL URANEO

15,957.90●5,042.100,00 ●3,801.00■602.70 -638.4021,000.00FIJOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO151 BENNY VARITSA SENA SANTANA l

34,906.53-5,086.00 -8,593.47-1,322.40 -936.6243,500.00 ■1,248 45CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR lAJ SOCIALDEPARTAMENTO QE GESTION TERRITORIALMASCUUNO152 BERNARDO ROMERO OGANDO

9,942.68■19,695.67 -21,557.320,0031,500.00 ●904.05 -957.60FUODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO 6UIADE NNAMASCUUNO153 BERNIEL GARA JOSE

-2,193.50 32,606.50●125.00-1,004.50 -1,064.00 0.0035,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROUO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO154 BETHANIA ALCANTARA LUCIANO

29,513.35-125.00 -1,966.65●957.60 0,0031,500.00 -904.05FIJODEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINO155 BETHANIA MARTINE2 MORALES

5,688.22●10,357,08 ●11,361.78-487.90 ●516.80 0,0017,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y OESARROLLO LAVANDERO (A) FIJO156 BIENVENIDA ARIAS

37,069.35-125.00 -2,931.65-1,216.00 ●442.6540,000.00 ●1.148.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A¡157 BIRLEYNESOSA OLMO

-1,129.70 15,870.300,00 ●125,00-487.90 ●516.8017,000,00CONSERJE FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO CE GESTION TERRITORIAL156 BLAOIMIR CHANG l

19,633.90-125.00 ●1,366.10-638.40 0.0021,000.00 -602.70FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINO1S9 BUS SOLANYI FELIZ SANTANA

-23,618.02 7,881.980.00 -21,756.37●904.05 -957.6031,500.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO GUIA DE NNA160 BRAULIO ENRIQUE MORLASiLVESTRE

29,513.35-125.00 ■1,986.65●957.60 0.0031,500 00 -904.05DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIA PE NNA FIJOFEMENINO161 BRENCA ALMONTE BERROA

29,513.35■125.00 ■1,986.65-904.05 ●957.60 0.0031,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA FIJOBRSNDA PEÑA VALENTIN FEMENINO162

22,863.00-10,068.50 ●12,137.00■1,064.00 0.0035,000.00 -1,004.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL163 BRIGIDA HOLGUINOE JESUS l

-1,425.20 20,574.800.00 ●125.00-631.40 -668.80NIÑERO lA) 22,000.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO164 CAHOLANYACeVEDO

29,513.35●1,986.65-957.60 0.00 -125.0031,500.00 -904.05AUXIUAR ADMINISTRATVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL165 CAMILA SURIELMIESES

-40,984.40 11,515.60-35,932.13-1,506.75 ●1,596.00 -1,949.5252,500.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR lAl 06 ONG’S Y PRO FIJOFEMENINO166 CANDIDA ROSA SANCHEZ ABREU

23,397.50-1,602.50-760.00 OOP -125.0025,000.00 ●717.50FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO (A| FIJO167 CARLA NICOLE REYES OE JESUS

-9,918.85 7,081.150.00 ●8,914.1517,000.00 ●487.90 -516.80FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO PORTERO168 CARLO ANTONIO SUEROSIPRIAN

-1,986.65 29,513.350.00 -125.0031,500.00 ●904.05 ■957.60GUIAOENNA FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTONTERRlTQRIAL169 CARLOS ALFREDO MONTERO AQUINO

19,124.18-5,339.22 ■6,875.82●746.20 ●790.40 0,0026,000.00AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO170 CARLOS DIEGO ENCARNACION BERIGUETE l

-8,638.04 17,361.96-790.40 0.00 ■7,101.4426,000.00 -746.20FIJO171 CARLOS FELIPE PEÑA RUBIO MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER I

-10,838.81 20,661.190.00 ●8,977.1631,500.00 -904.05 ●957.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA172 CARLOS MANUEL AMPARO DE LOS SANTOS MASCUUNO

43,607.86-1,640.46 ●6,392.14-1,435.00 ●1,520.00 ■1,596.6850,000 00GESTOR (A) DE REDES SOCIALES FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES173 CARLOS MANUEL DE LA ROSA PEGUERO

6,490.71-9,504,59 -10,509.29●516.80 0,0017,000.00 -487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON V OESARRQUO CONSERJEMASCUUNO174 CARLOS RAFAEL GAROA MORENO

●1,661.60 24,338.40-790.40 0,00 -125.0026,000.00 -746.20FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ChOFERI175 CARLOS VASQUE2 MENDEZ

●19,612.06 85,387.94-3,192.00 ■13,281.56 -125,00105,000 00 -3,013.50FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECCION176 CARMEN OVAaES ALBERTO DE MORETA

14,514.30●1,481.00 -2,485.7017,000.00 ●487.90 -516.80 0.00177 CARMEN ALEXANPRA DE AZA BERROA DE PEÑA FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO

-6,574.61 24,925.390.00 ●4,712.9631,500.00 ●904.05 -957.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIAOENNA FIJO178 CARMEN AVTAGBAaA RODRIGUEZ OIAZ FEMENINO

¿9,064.83-125.00 -5,935.17-1,578.50 ●1,672.00 ● 2,559.6755,000.00DEPARTAMENTO Dt ARTICULACION Y APOYO T TECNICO OE EDUCACION FIJO179 CARMEN DE JESUS NAVARRO MARTINEZ FEMENINO

7,816.99■9,183.01-487.90 ●516.80 0.00 -8,178.3117,000 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARfiQUO LAVANDERO |A)180 CARMEN PlUA MARTINEZ FEMENINO

-3,632.47 39,867.53●1,322.40 ●936.62 ■125.0043,500 00 -1,248.45FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO181 CARMEN DOLORES MONTAS SANTANA

■2,931.65 37,068.35-1,216.00 -442.65 ●125.0040.000.00 -1,148.00CARRERA AOMIMSTRATVAPSICOLOGO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL182 CARMEN EMIUA MACEO MEJIA

23,397.50●125.00 ●1,602.5025,000.00 -717.50 -760 00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENCION Y OESARRQUO ENFERMERO |A1 FIJO183 CARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ

-19,601.57 23,898.43-1,322.40 -936.62 ■16,094 1043,500.00 ■ 1,248.45CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL TRABAIADOR |A1 SOCIAL184 CARMEN MARIASOfilANO HERNANDEZ FEMENINO

20,574.80-125.00 -1,425.20DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| 22,000.00 ●631.40 -668.80 0,00FUO185 CARMEN MARINA VARGAS SANTOS FEMENINO

15,870.30-125.00 -1,129.7017,000.00 ●487.90 ■516.80 000FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO LAVANDERO (A) FIJO186 CARMEN MERCEDES SANTANA

16,236.62-13,401.73 ●15,263.38●904.05 ●957 60 0.0031,500.00FIJODEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESARROgO GUIA DENNA187 CARMEN NEUA MENDEZ PIMENTEL FEMENINO

10,049.68●10,950.32-602.70 ●638 40 0.00 -9,709.2221,000.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE186 CARMEN ROSA GAROA TIBURCIO

-2,931.65 37,068.35●1,216 00 -442.65 -125.0040,000.00 ●1,148.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (Al189 CARMEN UBALPINA VARGAS CASTILLO

-9,515.78 7,484.22-516.80 0.00 -8,511.0817,000.00 -487.90FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO CONSERJE190 CARMEN URANIA GAROA ALVAREZ

7,089.40-13,610.40 ■ 14,910.60-631.40 ●666 80 0,00NIÑERO |A1 22,000.00FUOFEMENINO DEPART4MENTQ PE ATENCJQN YOESARROgO191 CARMEN YANiRA GONZALEZ BONIFACIO

-2,193.50 32,806,50-1,064.00 0.00 ●125.0035,000.00 ■1,004.50DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO192 CAROLAT FRIAS PINEDA

22,997,62-679,30 ●17,252.23 -20,502.3843,500.00 ●1,248 45 ●1,322.40TRABAJADOR (Al SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL193 CAROUN LUCIANO DE PLJRSESCIO FEMENINO

15,870.30-125-00 ● 1,129.7017,000.00 ●487.90 -516.80 0,00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARRQUO CONSERJE194 CAROUNA PICHARDO ARIAS FEMENINO

-2,246.00 ●7,555.59 44,944.41●1,506.75 -1,596.x ■2,206.8452,5X.XDEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR |A| OE ONG’S Y PRO FijQ195 FEMENINOCASANORA GOMEZ ROSARIO
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15,325.76●14,312.59 -16.174.240.0004.05 -957.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUlADENNA1203 YQXAIRA JOSEFINA MOTA MEREGILDO DEVELEZ FEMENINO

-1,188.80 16,811.20-125.00●547.20 0.0018,000.00 16.60FUOCOCINERO |A1DEPARTAMENTO OE ATENOON T DESARROLLOFEMENINO1204 YOLANDA DE LUNA MARTINEZ

23,397.50●1,602.50-760.00 0.00 -125.0025,000 00 17,50ENFERMERO |A) FIJOFEMENINO DEPARTAMENTQ DE AnNCION Y OESARROOO1205 YOLANDA AITAGRACIA HERRERA GARCIA

6,137.64● 14,562.16 ● 15,862.360.0022,000.00 31.40 -668.80NIÑERO |A1 FIJODEPARTAMENTO OE AnNOON YOtSABROllOFEMENINO1206 TOLEiNI DEYANiRA PEREZ ROSARIO

16,308.80-2,391.00 -3,691.200.0031.40 ■668.8022,000.00NIÑERO («I FUODEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROgO1207 YQF4ARY CONTRERAS UREÑA FEMENINO

18,767.19-12,732.810.00 -10,871.16904.09 ●957.6031,500.00FinDEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINO1208 YQNMW TSA8EL CERALDO

-14,054.87 7,945.13-12,754.67-668.80 0.0022,000.00 31.40DEPARTAMENTO 06 AnNOON Y DESARROLIO NIÑERO |A) FUOFEMENINO1209 YOQUENIA SANCHEZ HERNANDEZ

18,548.80●3,451.200.00 -2,151.0031.40 ●668 8022,000.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROOO NIÑERO |A) FUOFEMENINO1210 YORLENI GUANTE BARRIENTQS
16,733.27-12,766.73-10,905.06-957.60 0.0031,500.00 04 05FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROOO GUIA OE NNAFEMENINO1211 YOSAIRA PINEDA RAMIREZ
10,375.21-6,624.79●5,620 09-516.60 0.0017,000.00 87.90FIJOOEPARTAMENTO DE ATENOON YOESABROgO CONSERJEFEMENINO1212 YQSEIPYMICHEL DOTEL

10,824.30-6,175.70■5,171.00■516.80 0.0017,000.00 487.90FIJOOEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROao lAVANDERO (A)FEMENINO1213 VQSEUN GUiUEN í

29,513.35-1,986.65-125.00-957.60 0.00904.0531,500 00FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL GUIA DE NNAMASCUUNO1214 YOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ PERPOMO
●10,453.47 6,546.53●9,448.770.00467.90 ●516.8017,000.00FUOCONSERJEDEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALFEMENINO1215 YSABEIBRATIM COPUN

15,870.30●1,129.70●125.00-516.80 0.0017,000.00 467.90LAVANDERO (A¡ FIJODEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLOFEMENINO1216 YSABEL DELGADO DELGADO

9,556.17-15,443.83-13,966.33-760.00 000717.5025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO ENFERMERO (A|FEMENINO1217 YSABEL MERECIA JACINTO
-1,129.70 15,870.30-125.000.00487.90 ●516.8017,000.00FIJO íOEPARTAMENTO OE AnNCION Y DESARROLLO CONSERJE1216 YSABEL PEÑAlO RODRIGUEZ FEMENINO

-2,931.65 37,068.35-125.00-442.65-1,148.00 ●1,216.0040,000 00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (AlDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO1219 YSLAlNE ALEJANDRA FAJARDO OE ACOSTA

26.9B4.51-2,653.84 ●4,515.490.00904.05 ●957.6031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNAFEMENINO1220 YUBERXIS RINCON
31,091.04-3,906.96●1,840.46-1,064.00 0.0035.000.00 ■1,004.50DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO1221 YUDELXA ViaORlACARABAlLO BURGOS 1

15,870.30●1,129.700.00 ● 125.00487.90 ●516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION V OESARROLLO CONSERJEFEMENINO1222 YUDEIXIS «DAMEZOE PEREZ

29,513.35-1,966.65-125.00-957.60 0.0031,500.00 904.05FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUlADENNAFEMENINO1223 YUDELXYS AITAGRACIA REVES DURAN

■1,129.70 15,870.30-125.000.00487.90 ●516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO CONSERJEFEMENINO1224 VUOERXA ALTAGRACIA ORTIZ DOMINGUEZ

12,159,62-9,640.330.00 ●8,540.18●668.8022,000.00 631.40FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FUO1225 YUDERXASABINO RAMIREZ

38,667.88●3,332.12-724.92 -125.00-1,205.40 ●1,276.8042,000 00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOFEMENINO PRESlOENaA EJECUTIVA1226 YUOIRISREYNOSO CRUZ

13,565.90● 8,434.10● 7,133.90●668.80 0.0022,000.00 631.40DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROOO NIÑERO [Al FIJOFEMENINO1227 YULAY JOSEFINA JIMENEZ PERALTA
Z9,513.35-1,986.65-125.00-957.60 0,0031,500.00 904.05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1228 YULIIO ALTAGRACIA JAVIER CASTRO

14,154 84●2.845.160.00 -1,840.46487.90 -516.8017.000.00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO CONSERJEFEMENINO1229 YUUDELSIS MARIA VERAS FRANCO

13,074.55-30,425.45-26,917.98-1,322.40 ●936.6243.500.00 ●1,248.45FUOTRABAJADOR (Al SOCIALOEPARTAMENTO DE GESTION nRRITQRIALFEMENINO1230 YUUSA CRISOSTQMO PADILLA

-5,677.65 34,322.35-2,871.00●1,216.00 ●442.6540,000 00 ●1,148.00FUOPSICOLOGO (AlDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALYUNILDA GONZALEZ PEÑA FEMENINO1231

29,513.35-125.00 ● 1,986.650.00904.05 -957.6031,500.00AUXIUAR OE ALMACEN YSUMINl FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCUUNO1232 YUNIQR MIGUEL VICENTE

-2,931.65 37,068.35-125-00■442.65■1,148.00 -1,216.0040,000.00FUOPSICOLOGO (A)YVEUNA CASTmogpEÑODE SERAS DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO1Z33

● 26,220.68 17,279.32-23,227.85■421.98● 1,248.45 -1,322.4043,500.00TRABAJADOR [Al SOCIAL FinOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1234 YVEUS ALTAGRAOA MARTINEZ CASTigO FEMENINO

29,513.35-1,986.65■125.00-957.60 0.0031,500.00 904.05FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y PtSARROaO GUlADENNAMASCUUNO1235 ZABPIEL EU CUETO SORIANO

-9,199.20 12,800.80-7.899.000.00631.40 ●668.8022,000 00DEPARTAMENTO PE ATENaON Y DESARROLLO NIÑERO (A¡ FUOFEMENINO1236 ZENEIDA AlTACRAOAGUZMAN

19,528.80●2.471.200.00 -1,171.00●666 8022,000.00 631.40NIÑERO (A| FUOOEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROLLOFEMENINO1237 gNElOA RODRIGUEZ MARTINEZ

15,870.30-1,129.70-125.00-516.80 00017,000.00 487.90FUODEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESimROllO CONSERJEFEMENINO1238 ZOILA CARMONA

39,867-53-3,632.47●125.00-1,322.40 -936.6243,500.00 248.45CABRERA ADMINISTRATIVATRWAIAOORIAI SOCIALDERARTAMCNTO OE GESTION TERRtTORIAlFEMENINO1239 ZQFLAIOA CRISTINA LORA

13,934 650.00 -15,703.50 -17.565.15-957.6031,500.00 904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DE5AJW011J3 GUIA PE NNAFEMENINO1240 ZORAIOA POLANCO ORTIZ

25,577.350.00 -4.061.00 -5,922.65-957.6031.500.00 904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION YCESARROaOlGUIA DE NNAFEMENINO1241 2ULEIXA YULZISSY CASTRO CAMINERO
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